
ID: 4197 APARTAMENT 3+1 NE SHITJE TEK
JORDAN MISJA,RRUGA BURGUT 
Apartament ne shitje 3+1+2 ne rrugen Jordan Misja,tek
rruga burgut.Apartamenti del me nje cmim te mire
1600Eur/m2 ne nje siperfaqe 141.4 m2 bruto dhe 118.6 m2
neto. Organizohet nga 3 dhoma gjumi,2 tualete,2 ballkone
dhe salloni. Dhoma kryesore ka tualetin personal dhe nje
ballkon te vogel,tualeti i dyte eshte ne korridor,salloni eshte
plan i hapur me kuzhinen dhe ka dalje ne ballkon. Kati i 4
banim te nje strukture banimi dhe sherbimesh 5 dhe 9 kate
dhe 2 kate nen toke.

EUR 226,000


